
         
UCHWAŁA NR 51.2013 

ZARZĄDU  POWIATU  W  MIĘDZYRZECZU  
 

z dnia 17 lipca 2013 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans 
na stopień nauczyciela mianowanego. 

 
 
       Na podstawie art. 9g ust. 2, oraz art. 91d, pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
- Karta Nauczyciela (Dz. U. Nr 97 z 2006 r. poz. 674 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
   
 
    § 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla nauczyciela Specjalnego Ośrodka Szkolno- 
Wychowawczego im. Marii Konopnickiej w Międzyrzeczu – Sylwii Kubiak,  ubiegającego 
się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 
 

1. Halina Pilipczuk - Przewodniczący - Naczelnik Wydziału Edukacji Spraw 
Społecznych i Promocji. 

 
2. Arletta Stachecka - dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno- Wychowawczego                        

im. Marii Konopnickiej w Międzyrzeczu. 
 

3. Sylwia Guzicka – ekspert w zakresie pedagogiki rewalidacyjnej.  
 
4. Małgorzata Maj – ekspert w zakresie biologii. 

 
 

    § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
    

 
               ZARZĄD POWIATU: 
 

1. Grzegorz Gabryelski 
 

2. Remigiusz Lorenz 
         

3. Zofia Plewa 
 

4. Zenon Różalski 
 

5. Maciej Zawidzki 
 
 
 
 
 

 


